
 

Mūsu veikums mācību jomās/mācību priekšmetos Ekoskolu programmā 2023./2024. 

1. Ekoskolas gada tēma "Ūdens" 

Datums Pasākums, aktivitāte Klase/-s 

Grupa/-as 

Mācību 

priekšmets/joma 

Pedagogs/-i, 

 atbildīgie 

Septembris Gada tēmas “Ūdens” ietvaros izvietoti telpās virs 

izlietnēm sagatavotie uzraksti, kas aicina saudzēt 

ūdeni. To gatavoja 5.a kl.skolnieces kopā ar skolas 

direktori vizuālās mākslas stundās. 

5.kl Vizuālā māksla, dizains A.Zubkovska 

15.09.23. Mācību ekskursija “Rudens pētnieki” 

Ekskursijas laikā bērni vēroja apkārtni: putnus, 

dzīvniekus, augus, kukaiņus; pētīja dažādus kokus 

un to augļus. Atkārtoja un nosauca, kādas pazīmes 

ir dzīvam būtnēm. Secināja, kas ir dzīvas un 

nedzīvas būtnes. Mēģināja saskatīt un nosaukt 

rudens pazīmes. Atzīmēja darba lapā, ko ir 

redzējuši, taustījuši un dzirdējuši pārgājiena laikā. 

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību joma T. Tihonravova 

O. Rogonova 

 

26.09.2023. “Dzejas dienas 2023” skolēniem. Tēma "Ūdens" 1. – 9.klasēm  

Bibliotēkā 

Latviešu valoda E. Kalēja O.Karpova 

L.Priede 

B.Livčāne 

I.Morozova 

 



28.09. 23  Mācību ekskursija uz "Rideļu dzirnavas "Tukuma 

novadā. Skolēni apskatīja ūdens dzirnavas un 

uzzināja kviešu ceļu līdz maizei. Ekskursijas gaitā 

skolēni izzināja zivju veidus, atpūtās pie Engures 

kāpām un piedalījās dažādos tradicionālajos 

konkursos. 

1.b,4.a,4.b,5.b  Dabaszinības A.Girča-Vidze 

A.Šaporenko 

J.Bizjaeva 

L.Borisova 

  

16.10.2023. “Pasaules pārtikas diena”. Ūdens nozīme dzīvajos 

organismos. 

Pirmsskola 

1.-9.kl. 

Veselības mācība, klases 

stundas, sociālās zinības 

EKOpadome 

 

17.10.23. Ūdens nozīme mūsu dzīvē. Maizes tapšanas ceļš. 

Skolēni skatījās video par maizes tapšanu, gan 

senos laikos, gan mūsdienās. ( salīdzināja 

metodes, kas kopīgs , kas atšķirīgs. ) Zīmēja 

zīmējumus par maizes tapšanu. 

1.a.   Klases stunda  B.Livčāne  

 19.10.23. Venta. Ventas rumba. Ekskursija uz Kuldīgu. 

Izmantojot tālskati skolēni varēja vērot  zivju 

dejas. 

Skolēni vēroja platāko ūdenskritumu Eiropā un 

klausījās teikas par Ventas rumbas izveidošanos un 

hercoga Jēkaba laikiem. 

9.b, 8.a, 7.a  Vēsture, dabaszinības, 

valodas , viz.māksla 

O.Karpova 

L.Rodika 

I.Kļimanova  

29.10.23. Nodarbība ar  Slokas attīrīšanas iekārtu darbinieci 

Olgu Dunajevu. Skolēni uzzināja, kā darbojas 

attīrīšanas iekārtas, iepazinās ar ūdens attīrīšanas 

veidiem, veica vienkāršas pētījumus ūdens 

attīrīšanā no dažādiem piemaisījumiem, noskatījās 

prezentāciju. 

3.a Klases stunda M.Rivoņenko 

 

02.11.2023. Āra izglītības diena. EKOskolu programma. Mācību stundu laikā Visi mācību priekšmeti (pēc 

stundu saraksta) 

Mācību priekšmetu 

skolotāji 

 



02.11.24. Āra izglītības diena. Matemātika pie jūras. Tēma 

"Leņķu veidi" Saskata un nosauc dažādus leņķu 

veidus jūrā (krasta līnija, horizonts), kāpās, augos, 

kokos u.c. 

7. klase Matemātika G. Višņevska 

6.-12.11. Rīcības dienas. Ūdens saglabāšana, taupīšana 

manās mājās, skolā. Ar mērķi samazināt ūdens 

patēriņu, veicinot pārmaiņas cilvēka ikdienas 

paradumos. 

1.-9.kl. Matemātika, dabaszinības, 

sociālās zinības 

Mācību priekšmetu 

skolotāji 

28.11.23 Mācību stunda "Ūdens" 

Skolēni uzzināja par ūdens izmaiņām kad ir karsti 

un auksti laika apstākļi. Noskatās video par ūdens 

īpašībām un piesārņojumu. Pēc tam izpildīja 

uzdevumu,  kur skolēniem  vajadzēja palīdzēt jūrai 

tikt vaļā no atkritumiem. 

1.b Dabaszinātņu mācību joma A.Girča-Vidze 

 07.12.23. Matemātikas mācību stundā "Figūru laukumi" 

diskutē, plāno, izstrādā stratēģijas ūdens tilpņu 

virsmas laukuma aprēķināšanai.  

 8. klase Matemātika  G. Višņevska 

16.01.24. Sniegs tīrs/netīrs. Eksperiments. 

Kāpēc nevajag ēst sniegu? Dažiem bērniem patīk 

nogaršot sniegu... Šajā eksperimentā skolotāja 

parādīs kāpēc to darīt nevajag. Pastaigas laikā 

bērni katrs sava glāzē savāks sniegu. Vienā glazē- 

sniegs, otrā-ūdens no krāna. Sagaidīsim pēc 

diendusas kas notiks ar sniegu? Sniegs izkusis, 

palika netīrs ūdens. Bērni salīdzina ar otru glāzes 

ūdeni - šeit ūdens tīrs. Bērni stāsta kāpēc nevajag 

ēst sniegu. 

5. Dabaszinātņu joma 

Valodas joma 

 

A. Žitņika 

I. Dračova 

 



17.01.2024. Eksperimenti. Tīrs/netīrs ūdens, ūdens filtrēšana. 

Ūdens apkārt mums. Filtrē netīru ūdeni caur sietu 

un vates paliktnīšu palīdzību. Salīdzina tīru ūdeni 

ar netīro, secināja, ka netīru ūdeni dzert nedrīkst,  

netīro ūdeni var filtrēt. Veido plakātu  - "Ūdens 

mums apkārt''. Pārrunas par ūdens 

nepieciešamību mūsu dzīvē. 

5.gr. "Kaķīši" Dabaszinātņu mācību 

joma. 

Sociālā un pilsoniskā 

mācību joma. 

I. Dračova 

A. Žitņika 

 

26.01.24. Eksperiments ar ūdeni.  

Pārbaudījām ar bērniem kas notiek ja krāsot 

ūdens? Kas notiek ja sasaldē krāsainu ūdeni? 

Veidojam ūdens gleznas. Papīra šķīvja ielikām 

dabas materiālus, spīdīgus krāsainu krelles un 

pārlejam ar krāsainu ūdeni. Atkārtojām krāsas. 

Kurus izlikām uz nakti uz pirmsskolas trepēm. No 

rīta atnākot pirmsskolā secinām ka ūdens maina 

agregātstāvokli. Ūdens pārvērtās ledū. 

 Dabaszinātņu joma 

Valodas joma 

Tehnoloģijas joma 

Matemātikas joma 

 

A. Žitņika 

I. Dračova 

08.02.2024. Ziemas pārgājiens. Sniegs mums apkārt, Ziemas 

prieki. 

3.b, 2.a,b kl. Dabaszinības, sports E. Kalēja 

 J.Rodeviča 

 

15.03.24 Rotaļnodarbība “Ūdens mūsu pasaulē”. 

Noskatās video par "Ūdens ciklu" - “Pasaka 

bērniem par ūdens lāsi "Laiju" (smilšu kino),  

“Ūdens aprites cikls”.  Apspriež redzēto, izdara 

vienkāršus secinājumus par ūdens aprites ciklu. 

Bērni zīme un glezno, izmantojot dažādus 

materiālus - krītiņi, guašas krāsas, krāsainie zīmuļi. 

Zīmējumi tiek veidoti “Venden” rīkotājam 

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību 

joma, Kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā mācību 

joma 

T. Tihonravova 

O. Rogonova 



konkursam par tēmu "Ūdens mūsu pasaulē". Bērni 

pārrunā, kāpēc ir nepieciešams ūdens, kāda ir tā 

nozīme cilvēku un visu dzīvo organismu dzīvē. 

Iztēlojas, ko zīmēs, gleznos. Īsteno savu ieceri. 

21.03.2024. 1.a un 1.b mācību pārgājiens “ Starptautiskā Meža 

un Ūdens dienas” ietvaros. 

Par godu “Ūdens dienai” spēlēja upes straumītes 

spēli. Pateica paldies ūdenim un uzzīmēja 

novēlējumu smiltīs. Pamēģināja atklāt ūdens 

galveno īpašību – atdzīvināt sēklas: meistaroja 

jaukus podiņus ar savām sejiņām, kur pēc kāda 

laiciņa izaugs “zaļās frizūras” 

1.a un 1.b Dabaszinātņu mācību joma 

 

A.Čakša 

A.Girča-Vidze 

22.03.2024. Nodarbības baseinā skolēniem 1.,2.klase Sports A.Mančasa 

P.Krūmiņa 

22.03.24. Pasaules ūdens diena. 

Grupas bērni tika sadalīti uz divām.  Katras grupas 

bērniem bija pa vienai lielai plastmasas kastes ar 

ūdeni. Bērni palaida savas laiviņas ūdenī. Pūš uz 

laivām un vēro, kā tās peld. Saskaita cik laiviņas 

mums. Vārdu krājumu paplašināšanai jaunus 

vārdus māca- laiva, kuģis, jahta, ūdens transports, 

jūra, ezers, upe. Mērķis iepazīst bērnus ar ūdens 

īpašībām ( bez smaržas, šķidra viela, bez garšas, 

bez krāsas) un ūdens lomu visu radījumu dzīve uz 

zemes.  

5. Dabaszinātņu joma 

Valodas joma 

Tehnoloģijas joma 

Matemātikas joma 

 

A. Žitņika 

I. Dračova 



22.03.2024. Āra nodarbība. Ūdens diena. Mērķis ir pievērst  

uzmanību ūdens resursu pieejamībai un kvalitātei, 

aicinot katram apzināties ūdens vērtību. Skolēni 

notīrīja pludmali no stikla. 

4.B  Dabaszinības. 

  

J. Bizjajeva  

22.03.24 Ūdens diena. Eksperiments. Izvirzam hipotēzi. 

Izmantojam dažādus materiālus buru laiviņu  

veidošanai. Lejam,smeļam,pūšam un secinam.  

Izzin dažādus ūdens avotus (atrašanās vietas) 

Vēro animācijas filmu bērniem "Ezītis miglā". 

Nosauc atklātos ūdens avotus un atspoguļo  tos ar 

ūdens krāsu palīdzību. 

4.gr. "Sauleszaķīši" Dabaszinātņu joma 

Tehnaloģiju joma 

Valodas joma 

Sociālo zinātņu joma 

Mākslas joma. 

Z.Juzjuka 

 22.03.24  Rotaļnodarbība “Pasaules ūdens diena”. Bērni 

veic dažādus eksperimentus un izzina ūdens 

īpašības (krāsa, garša, forma). Izzina, kādi 

priekšmeti grimst un negrimst ūdenī, kāpēc. 

Eksperiments ar ūdeni un sāli "Kāda garša ir 

jūrai?", eksperiments ar ūdeni un putām "Lietus", 

eksperiments ar krāsām un ūdeni "Ceļojošās 

krāsas". Saruna par ūdens nepieciešamību, to 

pielietojumu un saudzīgu attieksmi pret ūdeni. 

6.gr. “Lācīši”  Dabaszinātņu mācību joma   T. Tihonravova 

O. Rogonova 

22.03.2024 

28.03.2034. 

Akvareļi, akvareļu pludinājums. Jūras tematika. / 

Apgūta pludināšanas tehnika. Prasme darboties ar 

krāsām un gleznošanas rīkiem. 

5.kl. Vizuālā māksla A.Zubkoska 

26.03.2024. 8.klases skolēni novadīja viktorīnu 5. – 7.klašu 

skolēniem par tēmu “Ūdens” 

5. – 8.kl. Bioloģija, veselības mācība I.Vīksniņa. 



12.04.2024. Ūdens. Zemūdens pasaule. / SR Izmanto šablonu, 

atbilstoši norādēm veic uzdevumu-tonē krāsas, 

izgriež figūras. Veido kompozīciju. 

5.kl. Vizuālā māksla A.Zubkoska 

15.04.2024. Rūpes par dabu. Pārgājiens uz jūru. Lielā talka. 

Bērni palīdz rūķim sakopt mežu - atkritumu 

savākšana un šķirošana mežā. Atkārto, ka pareizi 

šķirot atkritumus (stikls, plastmasa, papīrs, ēšanas 

atkritumi). Atkārto, ka vajag izturēties saudzīgi 

pret apkārtējo vidi, rūpēties par tīrumu, 

nepiesārņot dabu un apkārtējo vidi. Bērni iztīrīja 

mežu no atkritumiem. Secināja, ka mums visiem 

patīk dzīvot tīrā dabā, atkritumiem nav vietas 

dabā, atkritumus vajag šķirot, saudzēt planētas 

resursus. 

5.gr."Kaķīši" Dabaszinātņu mācību 

joma. Sociālā un pilsoniskā 

mācību joma. 

I. Dračova 

A. Žitņika 

22.-26.04. Dabaszinības nedēļa   sākumskolā. 

  

Sākumskola Dabaszinības, matemātika. 

Veselības mācība, klases 

stunda 

J.Bizjajeva, 

1.- 4.kl. audzinātājas 

 

26.04.2024. Lielā talkas diena. Ekopadomes aicinājums - talkot 

pie ūdenskrātuvēm Jūrmalā 

1. -8.kl. Klases stundas, dabaszinības Ekopadome          Klases 

audzinātājas 

 

2. Paveiktais mācību jomās citās ekoskolu programmas tēmās 

 

20.09.2024. 
Bērnu sporta svētki ”Pirmais solis” 

 

1. - 4.klašu 

komanda Sports D.Brovkina 



22.09.2023. Diena bez auto – akcija skolā 1.-9.kl. Sociālās zinības, klases 

audzināšana 

Ekopadome 

29.09.2023. Miķeļdienas gadatirgus Mežmalas skolā 2. - 9.klase Matemātika, dizains, klases 

stunda 

Klašu audzinātājas 

22.10.2023. Labo darbu nedēļa. Akcija – ziedojumu vākšana 

Slokas dzīvnieku patversmei 

1. -9.kl Klases audzināšana Ekopadome 

Klases audzinātājas 

2.11.2023. Āra izglītības diena. EKOskolu programma. Mācību stundu laikā Visi mācību priekšmeti Mācību priekšmetu 

skolotāji 

 

8.11.2023. Iniciatīva “Diena bez interneta”. No plkst.9.00 līdz 

plkst. 16.10 

Datorika V.Ivanovs 

sadarbībā ar māc.pr. 

skolotājiem 

 

10.11.2023. 
Mārtiņdienas tirgus pirmsskolā 

Pirmsskolas 

grupās 

  

Matemātika, dabaszinības 
Grupu audzinātājas 

7.12.2023. Skolas komandas dalība Jūrmalas skolēnu 

sacensību stafetēs “Drošie un veiklie”. 

3. - 6.klase Sports E. R. Pastva 

 

08.12.23. Āra nodarbība “Ziemas pētnieki” 

Nodarbības laikā bērni iejūtas rūķu lomā un par 

ziemas pētniekiem. Gāja uz mežu vērot dabu 

ziemā. Pievērsa uzmanību augiem un dzīvām 

būtnēm, izteica sava domas par to, kas dabā ir 

mainījies ar ziemas iestāšanos. Izzināja sniega 

īpašības (irdens, pūkains, lipīgs, auksts utt.). Ar 

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību 

joma, 

Valodu mācību joma, 

Matemātikas mācību joma 

T. Tihonravova 

O. Rogonova 

 



palielināmām lupām aplūkoja sniegpārslas, izdarīja 

secinājumus par to formu, izskatu, izmēru. Veidoja 

un vēroja pēdas sniegā, to dziļumu, krāsoja sniegu, 

rakstīja un lasīja vārdus sniegā. Bērni pilnveidoja 

izpratni par telpiskajiem ķermeņiem un guva 

priekšstatu, kas ir cilindrs. Saskatīja cilindru 

apkartējos objektos un priekšmetos. No sniega 

veidoja cilindriskās formas objektus, cilindru.  

12.12.2023. Mācību ekskursija- uzturklases programmas 

apmeklēšana Ādažu čipsu ražotnē. 

4.b, 5.b klase. Klases stunda, sociālās 

zinības, dabaszinības 

L.Borisova, 

J.Bizjajeva 

 

11.-22.12. Veido stilizētu “eglīšu konstrukciju” “Eglīšu” 

rotāšana. Skolotājas kopā ar skolēniem veido 

kompozīciju. Vēlams, lai darbiņā būtu izmantoti ne 

tikai pirktie, bet arī pašu veidotie rotājumi, dabas 

materiāli, otrreiz izmantojamie materiāli. Izstāde - 

noformējums skolā. 

1.-9.kl. Dizains un tehnoloģijas, 

vizuālā māksla 

A.Zubkovska 

P.Rošiors I.Kļimanova 

18.01.24. Ekskursija uz Kauguru bibliotēku. Radoša darbnīca. 

Bibliotēkā bērnus sagaidīja grāmatas "Tīrīgais" 

prezentācija. Bija stāstīts par grāmatas galveno 

varoni āpsi Anci, kuram ļoti nepatika nekārtība 

savā mežā. Āpsis kārtoja, tīrīja savu mežu, ka arī 

mācās mīlēt mežu tādu kāds tas ir, ar visu jucekli 

un kņadu, jo dabā tas ir kopums, kurā viss ir 

savstarpēji saistīts. Bērni piedalījās dažādas 

aktivitātes, mīklas minēšanā, izspēlēja teātri par 

ezi, veidoja savu personīgo atstarojošo piekariņu. 

5.gr. "Kaķīši" Dabaszinātņu mācību joma I. Dračova 

 A. Žitņika 



08.12.23. Āra nodarbība “Ziemas pētnieki” 

Nodarbības laikā bērni iejūtas rūķu lomā un par 

ziemas pētniekiem. Gāja uz mežu vērot dabu 

ziemā. Pievērsa uzmanību augiem un dzīvām 

būtnēm, izteica sava domas par to, kas dabā ir 

mainījies ar ziemas iestāšanos. Izzināja sniega 

īpašības (irdens, pūkains, lipīgs, auksts utt.). Ar 

palielināmām lupām aplūkoja sniegpārslas, izdarīja 

secinājumus par to formu, izskatu, izmēru. Veidoja 

un vēroja pēdas sniegā, to dziļumu, krāsoja sniegu, 

rakstīja un lasīja vārdus sniegā. Bērni pilnveidoja 

izpratni par telpiskajiem ķermeņiem un guva 

priekšstatu, kas ir cilindrs. Saskatīja cilindru 

apkartējos objektos un priekšmetos. No sniega 

veidoja cilindriskās formas objektus, cilindru.  

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību 

joma, 

Valodu mācību joma, 

Matemātikas mācību joma 

T. Tihonravova 

O. Rogonova 

 

01.-22.12. Veido stilizētu “eglīšu konstrukciju” “Eglīšu” 

rotāšana. Skolotājas kopā ar skolēniem veido 

kompozīciju. Vēlams, lai darbiņā būtu izmantoti ne 

tikai pirktie, bet arī pašu veidotie rotājumi, dabas 

materiāli, otrreiz izmantojamie materiāli. Izstāde - 

noformējums skolā. 

1.-9.kl. Dizains un tehnoloģijas, 

vizuālā māksla 

A.Zubkovska 

P.Rošiors I.Kļimanova 

9.01.2024. Tematiska nodarbība sadarbībā ar vecākiem 

„Veselība un vide. Higiēnas svarīgums dzīvē.” 

Profesija – MEDMĀSA. 

1.b Klases stunda A.Girča-Vidze 

 

11.01.2024. Tematiskas nodarbības starptautiskajā PALDIES 

dienas ietvaros. 

Pirmsskola, 

sākumskola 

Klases audzināšana, sociālās 

zinības 

Audzinātājas 

18.01.2024. Āra nodarbība „ Kas ir nedzīvie objekti?” 1.b Dabaszinības A.Girča-Vidze 

 



12.02.2024. Sveču meistarklase 1. - 4.kl. Dizains, vizuālā māksla E.Kalēja  

Klases audzinātājas 

12.-16.02. Draudzības nedēļa  tematiskas aktivitātes. Pirmsskolas grupas  Klases audzinātājas 

 

20.02.2024. Ekoloģija. / SR Izprot vides un sabiedrības 

mijiedarbību. 

5.kl. Klases stunda A.Zubkovska 

27.02.2024. Veselība un vide. SR Veselīgs uzturs. Veselīga 

uztura nozīme. 

5.kl. Klases stunda A.Zubkovska 

5.03.24 Izzinām auga attīstībai nepieciešamo. Sagatavojam 

nepieciešamos materiālus. Beram, sējam, stādam 

un lejam. Veicam eksperimentus. Izvirzam 

hipotēzi. Vērojam ilgtermiņā. Spriežam un 

secinām. 

4gr. Dabaszinātņu joma 

Sociālā zinātņu joma 

Valodas joma 

Z.Juzjuka 

20.03.24 Āra nodarbība “Meža diena”. 

"Meža dienas" ietvaros bērni dodas pastaigā uz 

mežu vērot, pētīt, izzināt izmaiņas dabā pavasarī. 

Meklē un vēro pavasara pazīmes: koku un krūmu 

pumpurus, sniegpulkstenītes, saklausa putnu 

dziesmas. Spēlē spēli "Kas neiederas mežā?". 

Pārruna un secina kā saudzēt dabu, nepiesārņot 

mežu, šķirot atkritumus. 

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību joma T. Tihonravova 

O. Rogonova 

 

21.03.2024. Meža dienas ietvaros dabaszinību mācību 

stunda, āra nodarbība 4.b klase (10.40-11.20), 

Sākumskola Dabaszinības J.Bizjajeva 

 



3.a klase (11.50 - 12.30), 5.b klase (13.00 -

13.40), 6.a klase (13.50 - 14.30). 

22.04.2024. Zemes diena skolā Zemes stunda (tiešsaistes 

stunda) 

1.-9.kl. Visos mācību priekšmetos A.Zubkovska 

22.04.2024. Zemes diena. Interesanti fakti par Zemi skaitļos. 

Praktiskais darbs - kolāžas veidošana. 

Uz 2 lapiņām (skolēniem ir izdalītas), uzzīmēt 

nelielu plakātu, kas saistīti ar Zemes resursu 

saglabāšanu (ekoloģiju). 1.plakāts - Kas cilvēkam 

nebūtu jādara? 2.plakāts - Kas cilvēkam būtu 

jādara? 

4.kl. Matemātika A.Zubkovska 

23.04.24. Viktorīna “Zemes diena” 3.a Klases stunda M.Rivoņenko 

23.05.24. Dabas novērojumi - kukaiņi pamodušies. 

Pastaigas laikā bērni vēro kukaiņus Kauguru parkā. 

Bija pamanītas skudras, taureņi. Bērni vēroja ka 

viss parkā zied, koku lapas, puķes. Tuvojas vasarā, 

ārā spīd saule ir silts laiks. Visur ir pamodušies 

kukaiņi: gan parkā, gan mežā, gan dārzā. Pārrunas 

par redzēto.  Atnākot grupā bērni vēro kukaiņus 

caur palielinātu stiklu. Apraksta ķermeni. Skaita cik 

kājas, spārnus, ūsas, acis. (galvas, krūtīs, vēders, 

kājas) Kāda krāsa ir kukainis. Stāsta citiem bērniem 

par savu kukaini. Tad mainās ar cita bērna kukaini. 

Atrod atbilstošu savam kukainim attēlu. Atbild ar 

pilnu teikumu - Tā ir muša.  

5.gr. Dabaszinātņu joma 

Valodas joma 

Matemātikas joma 

 

A. Žitņika 

I. Dračova 

 



22.-26.04. Dabaszinības nedēļa   sākumskolā. 

  

Sākumskola Dabaszinības, matemātika. 

Veselības mācība, klases 

stunda 

 

J.Bizjajeva, 

1.- 4.kl. audzinātājas 

 

24.05.2024. Ekskursija uz Tērvetes dabas parku  5. - 8.klašu 

skolēniem  

Dabaszinības, sociālās 

zinības 

A.Zubkovska 

26.03.2024. Āra klases stunda “Meža diena”. 4.a 

 

Klases stunda K. Avota 

 

 27.05.24. Āra nodarbība “Kukaiņi” 

Āra nodarbības laikā bērni meklē un vēro kukaiņus 

tuvākajā apkārtnē. Nosauc vērotos kukaiņus. 

Novēro, kā tie pārvietojas, kurā vietā ir novēroti 

(uz krūmiem, uz kokiem, zālē, smiltīs utt.) 

Darbojas ar dabas materiāliem, mācās saudzīgi 

izturēties pret dabu un kukaiņiem. 

Bērni atrod kukaiņa attēlu, izvēlas burtus un saliek 

novii burtiem vārdus (kukaiņu nosaukumus), 

izlasa, raksta tos. Uzzīmē kukaiņus ar krītiņiem uz 

asfalta. 

6.gr. “Lācīši” Dabaszinātņu mācību joma 

Valodu mācību joma 

Kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā mācību 

joma 

T. Tihonravova 

O. Rogonova 

 

27.05.2024. Ekskursija -  Valguma Pasaule / Baskāju taka.  4.b klase. Dabaszinības, klases stunda J.Bizjajeva 

 

28.05.24 " Dabas pētnieki" āra nodarbība. Veicinām 

saudzīgu attieksmi pret dabu. Vērojam kukaiņus. 

Novērojam to īpašības un mitināšanās vietas. 

Praktisks darbs ar dabas materiāliem. 

4gr. Dabaszinātņu joma 

Sociālā zinātņu joma 

Valodas joma 

Tehnoloģijas joma 

I.Vilkāja 



Matemātikas joma 

Maijs Ekopadomes   akcija 

„Saudzēsim kokus, dāvinot grāmatu skolas 

bibliotēkai!” 

 

 1. - 9.kl.  I.Kļimanova 

A.Zubkovska 

Klases audzinātājas 

 


